2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.08.2024 г.
	№
	2332-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об установлении тарифов
на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 77 «Золотая рыбка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.06.2022 г. № 28-ЗГО «Об утверждении Порядка установления тарифов
на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа»:
1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 77 «Золотая рыбка» (приложение).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: прокуратура, Жиганьшин В.Р., Ширкова Н.А., ПУ, УОиМП, ЭУ, пресс-служба,  МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 77

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 28.08.2024 г. № 2332-р/АДМ

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
 «Центр развития ребенка - детский сад №77 «Золотая рыбка»

	№ п/п
	Наименование платной образовательной услуги
	Тариф, рублей
(за 1 занятие с чел.)

	1
	Секция «Дельфиненок» (для детей, не посещающих детский сад)
	120,00

	2
	Секция «Греко-римская борьба»
	150,00

	3
	Секция «Черлидинг»
	150,00

	4
	Спортивная секция «Легкая атлетика»
	120,00

	5
	Степ аэробика
	150,00

	6
	Секция «Юные-туристята»
	150,00

	[bookmark: _Hlk175143889]7
	Курс «Игровой английский язык»
	150,00

	8
	Курс «Игровой немецкий язык»
	150,00

	9
	Буквоград (занятие с логопедом, для детей, не посещающих логопедическую группу)
	150,00

	10
	Детская студия по созданию мультфильмов «Фиксики»
	150,00

	11
	Практический курс «Учусь читать» (Кубики Зайцева)
	150,00

	12
	Уроки логопеда «Веселые шарики» (Индивидуальная коррекция развития речи с нарушением одного или нескольких групп звуков) - сверх услуг, финансируемых из бюджета
	150,00

	13
	Студия коррекции речи «Веселый язычок» (Коррекционно-развивающие занятия с логопедом на ранней стадии формирования речевого развития) сверх услуг, финансируемых из бюджета
	150,00

	14
	«Развивайка» (решение задач, кроссвордов, сканвордов)
	150,00

	15
	Практический курс «Веселые картинки» (раннее обучение чтению
по методике Г. Домана)
	140,00

	16
	Практический курс «Мир чисел» (раннее обучение счету по методике Г. Домана)
	140,00

	17
	Ментальная арифметика
	200,00

	18
	Кружок «Компьютерная графика»
	150,00

	19
	Курс LEGO-конструирование
	160,00

	20
	Курс Cuboro
	160,00

	21
	Студия изобразительного творчества «Волшебная кисточка»
	130,00

	22
	«Волшебное тесто» - тестопластика
	140,00

	23
	Студия изобразительного творчества «Я-дизайнер»
	150,00

	24
	Студия эстрадного танца «Gold-Fish»
	140,00

	25
	Кружок «Бисероплетение»
	140,00

	26
	Театральная студия «Забава»(развитие сценического мастерства
и актерских данных)
	150,00

	27
	Хореографический кружок «Топотушки»
	120,00

	28
	Хореографическая студия «Конфетти»
	130,00

	29
	Секция «Крепышок» (детский фитнес, включающий в себя элементы хореографии)
	110,00

	30
	«Веселый перезвон» (ансамбль ложкарей)
	140,00

	31
	Проведение индивидуальных праздников для детей по заявке родителей
	1500,00

	32
	Оздоровительный массаж
	400,00

Вр-380831
Вр-380831
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025